
燿窮死影奎箕
′″ヽ
を́
｀  アr

(I(1:11:ノ
ン2020年全日本カート選手権 FS-125/FP-3部 門 東地域第 1戦

2020年ジュニアカート選手権 FP―Jr/FP― Jr Cadets部 門 東地域第 1戦
2020もてぎカートレース 第3戦 MAX Masters

TWIN R:NC
MOTECi

趣2-1
2020年ジュニアカート選手権 FP―Jr部門 東地域 第 1戦
FP―Jr部門

タイムトライアル結果表
Pos, No. Driver

2020-07-26 ``t' こ
′

WEATHER:   Rain

COURSE :   Wet

#コーヌ/

一

，

′′
ヽ
′

Tvpe Engine Tire Time Delay Gap Lap Team
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

18

99

9

29
73

74

44
98

89
17

11

49.964

50.048

50.087

50.088

50.182

50.280

50.526

50.572

50.639

50.701

50.815

0084

0039

0001

0094

0098

0246

0046

0067

0062

0114

五十嵐 文太郎

C)samu
村田 悠磨

福田 来夢

豊島 里空斗

人見 翔馬

杉村 拓海

諏訪 百翔

熱海 瑛達

浅野 天駿

ARCHlE HAMiLTON

birelART

TONYKART

XENON KART

XENON KART

KOSMIC

EXPRIT

ゼロファイター

Tecno

Praga

XENON KART

blrelART

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

70 75km/h

0084

0123

0124

0218

0316

0562

0608

0675

0737

0851

2/4  チ~ム エッフェカ
・―ラ

2/8  Bu‖ dOg99/,喪 ,原ツインサーキット

3/9 SPS川 口

2/9  SPSЛ I口

2/9  HRT
4/9 HitOmi―ep With RT VVORLD

3/8  SPS'11口

9/9 レーシングチームあかつきwithチ ャンネル700

5/8 がレープC
6/9  SPSり |1口

4/7  Birel∧ RT RAGNC)Racing

計時委員長 :長谷川競技長 :安達 良三
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姦甕両影姦聴 2020年全日本カート選手権 FS-125/FP-3部 門 東地域第 1戦
2020年ジュニアカート選手権 FP一Jr/FP―Jr Cadets部 門 東地域第 1戦
2020もてぎカートレース 第3戦 MAX Masters

艶2-2

台
g輔
詩
ュニアカート選手権 FP―Jr部門 東地域 第1戦

予選ヒート ―ティンググリッド

PPIZI五
十嵐 文太郎 49.964

一
.、 ,~｀

t鳴・‐∠-3

21■票■Osamu          1  50.048
・
L`Dd・
・                       I TONYKART

__塾堕≦塑堕型22Lユヒ_」
XENO識Å鮮
7  412■ 1福 田 来 夢

Hltoml―e with RT WORLD

2020-07-26

50.088
×ENON KART

50.280
EXPRIT

50.572

チームエッフェカ

31□
1村田悠磨
SPS川 口

5E西
1豊島里空斗
HRT

7厖
ZI杉村拓海
SPS,|

91西
1熱海瑛達

SPS川 口

50.182
6EZ=人見翔馬

ゼロ勇%76   8璽ZI諏訪百翔

KOSヽ lIC

Praga

レーシンクチームあかつきwithチャンネル700

力
・
レ~ン
・C

50.815

50.639
1°

1厖1浅野天駿
SPS川 口

50.701

BlrelART RAGNO Raclng

競技長 :安達 良三 計時委員長 :長谷川 浩一
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2020年全日本カート選手権 FS-125/FP-3部 門 東地域第 1戦
2020年ジュニアカート選手権 FP―Jr/FP―Jr Cadets部 門 東地域第 1戦
2020もてぎカートレース 第 3戦 MAX Masters

TWI“ RIN0
MOTECi

鼈7-1
2020年ジュニアカート選手権 FP―Jr部門 東地域 第1戦
FP一、」r部門

予選ヒート結果表
Pos. No. Driver

2020-07-26

WEATHERI

C(〕 URSE :

ノどコース/

.′ヽ lψ.f

Cloudy

Wet

Type Engin Tire Lap TotalTime Delay Best Lap Team
１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

　

１

9 村田 悠磨
29 福田 来夢
73 豊島 里空斗
99 osamu
98 諏訪 百翔
89 熱海 瑛達
44 杉村 拓海
74 人見 翔馬
17 浅野 天駿
18 五十嵐 文太郎
ARCHlE
1l  HAMILTON

XENON KART

XENON KART

KOSMIC

TONYKART

Tecno

Praga

ゼロファイター

EXPRIT

XENON KART

blrelART

birelART

YAMAHA  DL

YAMAHA  DL

YAMAHA  DL

YAMAHA  DL

YAMAHA  DL

YAMAHA  Dヒ

YAMAHA  Dし

YAMAHA  Dヒ

YAMAHA  DL

YAMAHA  DL

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

13'27.208

13:28.972

13:29.111

13:29.116

13;29.597

13:33.540

13'34.082

13'35.523

13i38.477

14;04.093

70 07krn/h

1 764

1903

1908

2389

6332

6874

8315

11269

36885

49242

49744

49458

49724

49328

49837

49520

49403

49626

49734

15/16

15/16

15/16

14/16

16/16

15/16

15/16

16/16

15/16

16/16

SPS'|1口

SPSり |1口

HRT
Bundog99万 贅i原ツインサーキット

レーシンク
・
チームあかつきwithチャンネル70

がレープC
SPS月 1口

Hitomi― ep with RT VVORLD

SPS力 1口

チームエッフェカ
・―ラ

YANIAHA DL 1 6 14'05.1 69 37.e6r 49.234 16/16 BirelART RAGNO Racing

一妥
一妥

〓三
一

ｔ
了
姜一二
重
ヽ

,

ノ~ス =つ ヘス ｀タイムは ゝ 1l ARCHIE HAMILTON BirelART RAGNO Racing   49 234 16/16 7i80km/h

「
三早_~'I,E・

~【
5秒加算】

I::三 ノニニアカ~卜選手権 統一規則書 第38条  (25)違反 (フ ロントフェアリングが正しい装着状態でない)

競技長 :安達 良三 計時委員長 :長谷川
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姦甕醜議競 2020年全日本カート選手権 FS-125/FP-3部 門 東地域第 1戦
2020年ジュニアカート選手権 FP―Jr/FP― Jr Cadets部 門 東地域第 1戦
2020もてぎカートレース 第3戦 MAX Masters

艶7-2

2020年ジュニアカート選手権 FP―Jr部門 東地域 第1戦
FP一 Jr音FF号

決勝 スタ ティンググリッド

PP I口
1村田 悠磨 XFN019Å静

2  2122福 田 来 夢

SPS川 口

49.458
o @o="-...,

2020-07-26

49744

49.837

3□
豊島 里空斗

HRT

5麗
ZI諏訪百翔

'ZAEtt frfr
SPS川 口

SPS川 回

KOSMiC

Bu

49.328
6E厖
1熱海瑛達

ツインす―二,｀

レー/′
'チ

ームあかつきwithチヤンネル700 し~ン
‐
C

ム

/,′
.    t.ア    __
ヽヽ ヽOι/ノ

イ

Hitomi-e with RT WORLD

:.3i

EXPRIT

′

49.403ゼロ勇%20  8 EZI人見翔馬

91蒻
1浅野天駿
SPS川 口

11!f,lRncurE HAMTLToN 49.234

XENO(販 曾β
6  1° □

五 十 嵐 文 太 郎 49.734

BlrelART RAGNO

競技長 :安達 良三 計時委員長 :長谷川
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姦鶴面勇慮競 2020年全日本カート選手権 FS-125/FP-3部 門 東地域第 1戦
2020年ジュニアカート選手権 FP―Jr/FP― Jr Cadets部 門 東地域第 1戦
2020もてぎカートレース 1第 3戦 MAX Masters

TWI‖ R:NC
MOTECi

2020年ジュニアカート選手権 FP一Jr部門 東地域 第1戦
FP一Jr部 F]

決勝結果表【正式】

胞盈奪
2020-07-26,卜 :L√

,

WEATHER:   Rain    ~

COURSE :   Dry

ノιコース′

1    18五 十嵐 文太郎
2    73豊 島 里空斗
3    9村 田 悠磨

4    29福 田 来夢
5     99 osamu
6   89熱 海 瑛達

7   17浅 野 天駿

8 ★  44杉 村 拓海
以上 規定周回数完走 :

74人見 翔馬
ARCHiE
ll HAMILTON

★☆  98諏 訪 百翔

開始時刻
終了時刻

14107′ 01

14:24′ 02

17:01 195

17'06886
17'07001

17:09793
17:11435
17:20.379

17:20.395

17125.308

41 802

42003

42363

41 986

42307

42591

42613

42289

83 08krn・ h

5691

5806

8598

10240

19184

19200

24 113

D.N.F   24Laps

チームエッフニが一う

HRT
SpSil=
SpS,|ロ

Bulldo9991茂原ツインサーニ

カ
・
レーシ
・
C

SPS川 口

SPS川 口

Hitomi― ep wlth RI VVORLD

BirelART RAGNO Raclng

レ~ンングチームあかつきwithチャンネル700

blrelART

KOSMIC

XENON KART

XENON KART

TONYKART

Praga

XENON KART

ゼロフフイター

EXPRIT

YAMAHA  DL

YAMAHA  DL

YAMAHA  DL

YAMAHA  DL

YAMAHA  Dヒ

YAMAHA  DL

YAMAHA  DL

YAMAHA  DL

YAMAHA  Dヒ

YAMAHA  DL

YAMAHA  DL

４

４

４

４

４

４

４

４

２

２

２

２

２

２

２

２

・6_2●

32ニ

・32■

32ユ

6.24

9/24

9/24

〈Ｕ

　

　

（ＵbirelART

Tecno
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D.N.F

失 格

24Laps

レース中のベス トタイムは No 18 五十嵐 文太郎  チームエッフェが―ラ   41802 16/24 84 57km/h

規定周回数 12

*PENALTY:No 44 【5秒加算】
2020年 ジュニアカ…卜選手権 統一規則書 第38条  (25)違 反  (フ ロントフェアリングが正しい装着状態でない)

**PENALTY:No 98【 失 格】
公式通知 No 3 FP― Jr/FP― J rCadets部 門 10.(指定スパークプラグ違反)

審査委員長 : 鎌田 新 競技長 :安達 良三 計時委員長 :長谷川
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Pos. No.Driver Type Engin Tire Lap TotalTime Delay Best Lap Team




